
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

______ Чернівецький транспортний фаховий коледж________________
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №125/У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Чернівецький транспортний фаховий коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 13 арк.

Директор



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 125/У

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12229615 112979
4

Авксентьєв Роман Юрійович 54124857 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

138,000

2 12867287 112979
4

Андрусяк Іван Васильович 50674117 PH 02.07.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

1



3 12894382 112979
4

Балюк Михайло Русланович 52858984 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

4 12893207 112979
4

Боднараш В`ячеслав Георгійович 51796781 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

5 12901239 112979
4

Бузинський Павло Васильович 47983905 PH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

6 12827383 112979
4

Бурім Сергій Володимирович 26848428 EH 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

7 12895049 112979
4

Варварюк Володимир Васильович 52858997 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

8 12893726 112979
4

Власенко Володимир Вадимович 51796979 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

9 12817224 112979
4

Герасимчук Юрій Юрійович 50544702 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

10 12893310 112979
4

Гершкуляк Максим Іванович 51796775 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

11 12894235 112979
4

Гикавий Олександр Валерійович 51799795 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

12 12856106 112979
4

Григорак Степан Васильович 51907172 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

2



13 12893275 112979
4

Гудима Юрій Віталійович 51795101 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

14 12837079 112979
4

Корнет Василь Броніславович 47950175 TE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

15 12893145 112979
4

Лавський Іван Сергійович 51796764 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

16 12818873 112979
4

Мурашко Христина Іванівна 53915569 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245227 Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

151,000

17 12919749 112979
4

Павлюк Юрій Олександрович 54131439 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

18 12913724 112979
4

Перепелиця Данило Михайлович 51792963 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

19 12894404 112979
4

Писарюк Станіслав Володимирович 52859040 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

20 12894279 112979
4

Рачук Владислав Олегович 51799799 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

21 12710332 112979
4

Рус Микола Юрійович 50544879 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

133,000

22 12894354 112979
4

Семанюк Олександр Сергійович 52858994 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

3



23 12238287 112979
4

Ступарик Олександр Васильович 40179446 PH 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

24 12894100 112979
4

Султан Максим Русланович 51796554 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

25 12875067 112979
4

Третяков Володимир Сергійович 47699766 PH 18.12.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

26 12891663 112979
4

Фальоса Артем Юрійович 16423190 KB 21.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

27 12893173 112979
4

Черней Олександр Васильович 51796974 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

28 12894809 112979
4

Шкраба Андрій Олександрович 52859005 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

29 12297972 112979
4

Янко Дмитро Васильович 49520408 BA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 125/У

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12129705 120841
6

Биндю Георгій-Алін Віталійович 54128358 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 12140923 120841
6

Боднар Максим Ілліч 54134976 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5



3 12097848 120841
6

Боднарашек Віктор Іванович 53168871 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 12067864 120841
6

Бойчук Дмитро Михайлович 54136359 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 12233454 120841
6

Гнатчук Євген Михайлович 54135144 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 12220923 120841
6

Года Михайло Іванович 51019283 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 12142080 120841
6

Горбатий Олександр Віталійович 54135743 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 12096172 120841
6

Дамаскін Дмитро Дмитрович 54135472 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 12063207 120841
6

Данчик Іван Володимирович 54159296 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 11830689 120841
6

Дирік Сергій Вікторович 54130211 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 12101118 120841
6

Капрош Юрій Віталійович 53163914 PH 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6



12 12093801 120841
6

Карбунар Дмитро Валентинович 54126817 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

13 11857927 120841
6

Клевчук Василь Іванович 40181066 PH 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14 11803078 120841
6

Кушнірюк Іван Юрійович 54125825 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

15 12909106 120841
6

Ласківський Олександр Олегович 53183208 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

16 12096982 120841
6

Лопушнян Мар`ян Ярославович 51065132 PH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

17 11804309 120841
6

Малайку Максим Романович 54140277 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

18 12068112 120841
6

Манько Юрій Вячеславович 54029262 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

19 12100594 120841
6

Меленко Максим Сергійович 54126362 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

20 12366645 120841
6

Мельник Віталій Анатолійович 13876679 PH 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7



21 11833200 120841
6

Мельник Дмитро Олександрович 54135816 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

22 11861372 120841
6

Мирон Віктор Васильович 51793116 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

23 11857904 120841
6

Мудрак Вадим Петрович 38078430 PH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

24 11993697 120841
6

Нищук Василь Тодорович 53166698 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

25 12097321 120841
6

Одріховський Василь Васильович 53179961 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

26 12300685 120841
6

Патраш Арсеній Георгійович 54139735 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

27 12801410 120841
6

Петращук Степан Іванович 54325209 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

28 12118355 120841
6

Петричук Андрій Петрович 54127904 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

29 12099880 120841
6

Поляк Максим Віталійович 54126677 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8



30 12097751 120841
6

Роман Іван Миколайович 54126282 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

31 11869176 120841
6

Світлий Юрій Олександрович 47910080 BA 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

32 11796525 120841
6

Сухоребриков Сергій Дмитрович 49736892 PH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

33 11857991 120841
6

Тимирівський Артур Юрійович 53179970 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

34 12097106 120841
6

Ткач Денис Васильович 54136382 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

35 12098014 120841
6

Ткач Сергій Сергійович 51909760 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

36 12101444 120841
6

Токарюк Вадим Сергійович 54126678 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

37 12099291 120841
6

Флорескул Микола Віталійович 54126676 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

38 12095211 120841
6

Чепіль Максим Віталійович 54135145 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9



39 11868413 120841
6

Чунтул Дмитро Дмитрович 54131432 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

40 11868379 120841
6

Чунтул Микола Дмитрович 54131433 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

41 12188602 120841
6

Шишковський Вадим Юрійович 54126826 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 125/У

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12576566 122935
8

Бедіней Іван Михайлович 54134099 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

133,000

2 11804150 122935
8

Бражніков Олександр Сергійович 50544755 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

138,000

11



3 12891253 122935
8

Брус Ілля Дмитрович 52295447 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

4 11852340 122935
8

Веселий Денис Павлович 50544729 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

5 12221707 122935
8

Дамян Олексій Іванович 35122034 PH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

6 12065151 122935
8

Драганюк Віталій Васильович 51797032 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

135,000

7 12221515 122935
8

Іванін Денис Ігорович 53592389 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203843 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

173,000

8 12129809 122935
8

Карвацький Сергій Сергійович 51794212 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

9 11861389 122935
8

Кузик Давид Васильович 54124771 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219216 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

148,000

10 12130787 122935
8

Макиос Володимир Валерійович 54134094 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

142,000

11 11840746 122935
8

Музика Володимир Васильович 50544208 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

153,000

12



12 11913125 122935
8

Мусурівський Артур Русланович 46622155 PH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

13 12130344 122935
8

Мущінкін Василь Олександрович 54124800 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

133,000

14 12136468 122935
8

Попеску Георгій Вікторович 51793546 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0049580 Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

148,000

15 12867615 122935
8

Руснак Валентин Васильович 48988542 PH 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

16 12709630 122935
8

Столярчук Павло Васильович 47700059 PH 18.12.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

17 12723310 122935
8

Чобан Андрій Ігорович 52857021 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

18 12139812 122935
8

Чоропіта Володимир Володимирович 51794388 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

142,000

13


